GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO ^34 3 DE °2 DE aS°st0 DE 1982

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA :

Fica tornado sem efeito a Portaria P n9

010/DSP, de 00 de janeiro de 1.981, que deu origem a Gratifica

ção de Representação de Gabinete, a servidora MARIA SELMA LIMA,

Ocupante do emprego de Agente Administrativo Ref. 25, Cadastro

n9 06360, lotada na Divisão Administrativa da Casa Civil da Go

vernadoria deste Estado. J^_

\uéjL
Teixeira de

Governador